№

令和　  年　　 月　　 日

申請人

国府町体育館の管理運営規程第７条第１項の規定により、体育館の利用料の減免を申請します。

午前　　午後 時 分から

午前　　午後 時 分まで

 集合予定人員 人 有

無

１．試合 １．コート ２．トレーニングルーム ３．会議室

２．練習 ４．テニス用具 ５．バレーボール用具 ６．バドミントン用具

３．会議 ７．バスケットボール ８．卓球用具 ９．シャワー室

４．その他 １０．折りたたみ椅子 １１．マイク設備 １２．長机

円

％

円

円

１．減免する ％

２．基準に該当しない

理　事　長　中　村　　英　夫　様

一般財団法人鳥取市教育福祉振興会

令和　　 年　　 月　　 日
申込年月日

結果 受付番号 №

確
認
印

減　免
減免理由 ※

利　用 料

減  免  率

減      額

差引利用料

利用許可

入場料徴収  左記の

円

２．アマチュアスポーツ以外  対象 　の有無  金額

利用目的

令和　　　年　　　月　　　日

利用種別

１．アマチュアスポーツ

利
用
個
所

利用日時

様式第５号

国府町体育館利用料減免申請書

住    所

氏    名

団 体 名

電話番号